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Från praktik till jobb – Påfart ICA hjälper fler in på 
arbetsmarknaden 

Efter en stark vår med goda resultat tar nu Påfart ICA nästa steg. Initiativet, som hjälper 
människor långt från arbetsmarknaden att hitta vägen in via utbildning och praktik i butik, 
går från pilot till nästa nivå. Till hösten väntar en uppskalning – både i antal butiker och 
deltagare. 

Sedan starten i början av året har närmare 60 personer fått chansen att prova på jobbet i 
dagligvaruhandeln genom Påfart ICA. Många har vuxit med uppgiften och gått vidare till 
jobb – ungefär hälften har hittills fått anställning i butik eller tagit sig vidare till annan 
sysselsättning. 

Michael Johansson, handlare på ICA Maxi Angered, är en av de som deltagit i projektet 
från start: 

– Genom att bryta barriärer mellan olika myndigheter och aktörer har vi effektiviserat 
processen. I stället för att olika myndigheter ska arbeta i egna silos, har vi samarbetat 
för att få människor som befinner sig i utanförskap in på arbetsmarknaden. 

Stefan Wieloch, handlare på ICA Kvantum Eslöv, konstaterar att piloten haft stor 
betydelse: 

– En av de bästa stunderna var när en av våra praktikanter fick ett sommarvikariat. Att 
se glädjen hos den personen och känna att vi verkligen har gjort skillnad på riktigt är 
svårt att beskriva med ord. 

Mia Folkesson är ICA:s projektledare för Påfart ICA: 

– För oss är Påfart ICA ett sätt att bidra till ett mer inkluderande samhälle. När vi 
samlar våra krafter – butiker, myndigheter och andra aktörer – då händer det på 
riktigt. Vi är stolta över vad vi åstadkommit hittills och ser verkligen fram emot att ta 
nästa steg och nå ännu fler människor runt om i landet, säger Mia Folkesson.  

Till hösten utökas projektet kraftigt – från 38 till 100 deltagande butiker. Antalet utbildare 
växer från fem till 14, och cirka 200 praktikplatser planeras runt om i landet. Även 
samarbetet med Arbetsförmedlingen fördjupas och fler kommuner bjuds in att delta. 



 

 

En ny satsning blir att handledare från butik själva deltar i utbildningen, vilket stärker 
kopplingen mellan teori och praktik. Dessutom inleds ett samarbete med stiftelsen 
Mamma United, som arbetar för att stärka utlandsfödda mammor på vägen mot 
arbetslivet. 

 
Seminarium i Almedalen 
"Att ha ett jobb betyder allt – tillhörighet, god hälsa och inte minst mat på bordet" 
 
Tid: kl 09.00 – 09.50, torsdagen den 26 juni 
Plats: Donnersgatan 1, Kårhuset Rindi 
 
Läs mer på: https://www.icagruppen.se/aktuellt/almedalen/  
 
 
Om Påfart ICA 
Påfart ICA är ett praktikprogram riktat till personer som varit utan arbete i minst sex 
månader. Programmet innefattar utbildning, handledning och praktik i en ICA-butik. 
Praktikanterna får träna på viktiga delar för arbete inom servicebranschen som till 
exempel kundbemötande, försäljning och rutiner. Efter utbildningen har deltagarna fått 
en grundlig erfarenhet av butiksarbete och ett intyg som ökar deras möjligheter att få 
jobb inom handeln. 
 
 
För mer information 
ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52, e-post: press@ica.se  
ica.se, icagruppen.se 
 
ICA Sverige är den ledande dagligvaruaktören i Sverige. Med fokus på mat och måltider vill 
ICA Sverige göra varje dag lite enklare. De cirka 1300 fristående ICA-handlarna äger och 
driver butikerna själva. ICA Sverige har avtal med handlarna om bland annat gemensamma 
inköp, logistik, marknadskommunikation och butiksutveckling. ICA Sverige är en del av ICA 
Gruppen. För mer information se icagruppen.se och ICA.se 


